天津市特种设备安全与节能协会

津特设协函[2025]13号

关于举办2025年度无损检测机构管理及技术人员 研修班的通知

各相关单位和人员:

《特种设备检测机构核准规则》针对无损检测机构人员管理中要求:"在核准周期内,无损检测人员应当接受每年不少于24学时的技术和管理知识培训;技术负责人、质量负责人、内部审核人员和其他从事质量管理的人员应当熟悉质量管理,接受每年不少于16学时的特种设备质量管理体系知识培训。"

为协助无损检测机构完成人员继续教育培训工作,进一步提高检测人员及相关技术人员的业务能力和应用水平。天津特设协会于8月28-29日举办"2025年度无损检测机构管理及技术人员研修班"活动。现将相关事宜通知如下:

- 一、参加对象
- (一) 无损检测机构技术负责人、质量负责人;
- (二) 无损检测机构检验人员;
- (三)特种设备生产单位无损检测质控人员;
- (四) 其他相关人员。

- 二、培训内容
- (一)《超声相控阵检测技术的发展及应用》技术变化 及内容解读;
- (二)《工业 CT 技术介绍及在特种设备无损检测中的应用》内容解读;
 - (三)《特种设备检测机构核准规则》附件D的内容解读:
 - (四) 无损检测机构核准申请流程及注意事项。
 - 三、培训时间及地点
- (一) 2025年8月28-29日,培训活动时间为2天,每天9::00-17:00;
- (二) 地点: 天津市蓟州区官庄镇恒大金碧天下恒大酒店, 国际会议中心三楼日内瓦厅

四、培训费

非会员单位1180元/人(含资料费);会员单位880元/人(含资料费);培训免费提供午餐,截止报名时间2025年8月25日17:00。

住宿费用:天津市蓟州区官庄镇恒大金碧天下恒大酒店 贾茹:18322155652 (办理入住缴费及住宿开票)

上述费用请于8月25日前汇入以下账户:

户 名: 天津市特种设备安全与节能协会

账号: 02 2006 0104 0019 815

开户行: 农行馨名园支行

前期汇款的参会人员在培训期间,凭汇款凭证领取发票。本次培训不接受现场交费。

五、报名方式及其他要求

自本通知发布之日起开始接受报名,请在8月24日前将报名表(附件)发至邮箱: tsessa01@126.com (请用电子版输入切勿手写或扫描)。

本次培训报名截止后将发布具体培训时间和地点, 请参加培训的同志进入"微信群"并关注"天津特设协会"微信公众号, 我们会将相关安排在微信群和公众号发布。

六、联系方式

协会地址:天津市南开区科研西路2号金辉大厦B座2楼 06室

联系方式: 李老师 23366206 18522952375

天津市特神设备安全与荣能协会2025年8月5日

附件

无损检测机构管理及技术人员研修班报名表

单位全称				住宿情况
				(是否住宿)
岗位	姓名	电话	身份证号	
开票信息:				
群二维码				群聯: 2025年盘光接检测机构研 模班

请参会人员在搜索微信公众号-天津特设协会,找到本篇文章下载附件电子版机打后,发送至协会邮箱tsessa01@126.com,微信群关注公众号后,对话框输入"无损继续教育"获取入群二维码。